、

太平洋资产管理有限责任公司

4

、

国华人寿保险股份有限公司

承诺自其认购的股票上市之日起十二个月内

不转让

，

在此之后按中国证券监督管理委员

会及深圳证券交易所的有关规定执行

。

履行承诺

注：

①中国太平洋人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品、 中国太平洋人寿保险股份有限公司-

分红-个人分红、中国太平洋人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品-013C-CT001深分别代为持

有太平洋资产管理有限责任公司认购的180万股股份。

②国华人寿保险股份有限公司－万能三号代为持有国华人寿保险股份有限公司认购的500万股股

份。

③上述限售股股东除股份锁定承诺外无其余承诺事项。

2、本次申请解除限售的股东严格履行了上述各项承诺。

3.股东非经营性占用公司资金及公司对其担保的情况

本次解除限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形。 同时，上市公司也不存在对解除限

售的股东担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1．本次解除限售股份的上市流通日期：2015年1月12日。

2．本次解除限售股份的数量及占公司股本总额的比例。

本次解除除售股份的数量为18,467,154股，占公司股本总额的比例为5.054%。

3.本次申请解除股份限售的股东人数6名，具体情况如下：

序

号

限售股份持有人名称

持有限售股份数

量

（

股

）

本次可上市流通

股数

（

股

）

本次可上市流通股

数占公司股份总数

的比例

质押或冻结

的股份数量

（

股

）

1

云南堃驰房地产有限公司

7,767,154 7,767,154 2.1257% 0

2

天迪创新

（

天津

）

资产管理合伙企业

（

有限合伙

）

3,900,000 3,900,000 1.0673% 0

3

中国太平洋人寿保险股份有限公司

-

传统

-

普通保险产品

600,000 600,000 0.1642% 0

4

中国太平洋人寿保险股份有限公司

-

分红

-

个人分红

600,000 600,000 0.1642% 0

5

中国太平洋人寿保险股份有限公司

-

传统

-

普通保险产品

-013C-CT001

深

600,000 600,000 0.1642% 0

6

国华人寿保险股份有限公司

－

万能三

号

5,000,000 5,000,000 1.3684% 0

合 计

18,467,154 18,467,154 5.054% 0

四、股本变动结构表

单位：股

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件

的流通股份

1

、

国家持有股份

2

、

国有法人持有股份

78,542,953 0 78,542,953

3

、

其他境内法人持有股份

36,423,925 -18,467,154 17,956,771

4

、

境内自然人持有股份

35,429,410 0 35,429,410

5

、

境外法人

、

自然人持有股份

6

、

战略投资者配售股份

7

、

一般法人配售股份

8

、

其他

有限售条件的流通股份合计

150,396,288 -18,467,154 131,929,134

无 限 售 条 件

的流通股份

A

股

215,000,000 18,467,154 233,467,154

B

股

H

股

其他

无限售条件的流通股份合计

215,000,000 18,467,154 233,467,154

股份总额

365,396,288 0 365,396,288

五、保荐机构核查报告的结论性意见

经核查， 独立财务顾问西南证券就公司募集配套资金之非公开发行限售股份本次上市流通事项发

表核查意见如下：

1．本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规

定；

2．本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

3．本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4．西南证券对云南旅游募集配套资金之非公开发行限售股上市流通事项无异议。

六、备查文件

1．限售股份上市流通申请表；

2．股份结构表和限售股份明细表；

3．保荐机构的核查意见。

特此公告

云南旅游股份有限公司

董事会

2015年1月9日

证券代码：

002240

证券简称：威华股份 编号：

2015-002

广东威华股份有限公司

关于控股股东（实际控制人）减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015年1月7日，公司接到控股股东（实际控制人）—李建华先生的书面通知：因个人财务安排，李建华先生于2015年1

月5日和1月6日通过深圳证券交易所大宗交易系统累计减持公司无限售条件流通股12,300,000股， 占公司总股本的

2.5066%。 本次减持后，李建华先生继续持有公司股份152,193,600股，占公司总股本的31.0154%，仍属于公司控股股东

（实际控制人）。

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

(

元

/

股

)

减持股数

(

股

)

减持比例

李建华

大宗交易

2015

年

1

月

5

日

20.87 7,000,000 1.4265%

大宗交易

2015

年

1

月

6

日

19.97 5,300,000 1.0801%

合 计

12,300,000 2.5066%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比例 股数

(

股

)

占总股本比例

李建华

合计持有股份

164,493,600 33.5220% 152,193,600 31.0154%

其中

：

无限售条件流通股

41,123,400 8.3805% 28,823,400 5.8739%

高管锁定股

123,370,200 25.1415% 123,370,200 25.1415%

二、其他相关说明

1、公司控股股东（实际控制人）李建华先生未在相关文件中做出过最低减持价格承诺和股份锁定承诺等。

2、李建华先生本次减持行为未违反其2014年7月2日向公司出具的《关于任意连续六个月内出售的股份将低于公司股

份总数5%的承诺函》中的有关承诺。

三、备查文件

1、《股东李建华关于“威华股份”股票的减持通知》。

特此公告。

广东威华股份有限公司

董事会

二○一五年一月七日

广东威华股份限公司简式权益变动报告书

上市公司：

名 称：广东威华股份有限公司

住 所：广东省梅州市梅县西阳镇龙坑村

股票上市地点：深圳证券交易所

股票简称：威华股份

股票代码：002240

信息披露义务人：

姓 名：李建华、李晓奇

住 所：广东省梅州市梅江区白马四巷16号

通讯地址：广东省广州市天河北路183号大都会广场17楼

联系电话：020-87551736、020－87551761

股份变动性质：减持

签署日期：2015年1月7日

信息披露义务人声明

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》（以下简称“证券法” ）、《上市公司收购管理办法》（2014年修

订）（以下简称“收购办法” ）、《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第15号—权益变动报告书》（以下简称“准

则15号” ）及相关的法律、法规编写本报告书。

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露义务人章程或内部规则中的任